
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2018 

 

 
Název příspěvkové organizace: Dětský domov a Školní jídelna  

                                                             Tisá 

                                                              

 

IČ: 44555237 

 

Číslo organizace:      7170 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2018 

  2) rozvaha k 31.12.2018 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31.12.2018 

  4) příloha k 31.12.2018 

  5) finanční hospodaření k 31.12.2018 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31.12.2018 

  7) rezervní fond k 31.12.2018 

  8) fond investic k 31.12.2018 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31.12.2018 

10) inventarizační zpráva za r. 2018 

 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 3.4.2019 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 







































Rozvaha
vr,

P RISP EVKOVE O RGAN IZACE
Dětský domov a Školní;ídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 403 36 Tisá, Příspěvková organizace, TCl 44555237
sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.0L.2OL9 07:03:43

1 2 3 4

Číslo po|ožky Název položky syntetický
účet

UCETNI OBDOBI

BEZNE

MINULEBRUTTo KoREKcE NETTo

AKTIVA CELKEM 52 323 552,37 LI 797 992.12 40 525 560,19 40 675 456,82

\. stálá aktiva 49 161 040.58 IL 797 992.72 37 363 048.46 37 863 519,46

I. Dlnl lhó.lóhú nehmoiný maietFk 75 zz5.2a 75 225,20 0.00 0.00

1.

2,

3.

4.

5,

6.

7,

8.

9.

Nehmotné rnýsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povo|enky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k
nrodtrii

o12
013

014

015

018

019

041

051

035

0.00

0,00

0.00

0.00

75 225.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
nnn
0.00

75 225,20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

IL Dlouhodobý hmotný maietek 49 085 815.38 77 722 766,9z 37 363 048.46 37 863 519.46

1.

2.

3.

4.

5,

6.

7.

8,
q

10.

Pozemky
Kulturní předměty

Stavby

samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostŮ

Drobný dlouhodobý hmotný rnajetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dIouhodobý hmotný
majetek

DlollhodobÝ hmotnÝ maietek určenÝ k Drodeii

031

032

021

02z
025

028

029
042

052

036

335 815.00

0.00

43 686 554,60

2 476 483.35

0.00

2 646 962.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7 49a 973,00

1 584 831.49

0.00

2 646 962.43

0.00

0.00

0.00

0.00

335 815.00

0.00

36 195 581.60

831 651.86

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

335 815.00

0,00

36 621 809.60

905 894.86
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

III. DlouhodobÝ fi nanční maietek 0.00 0.00 0.00 0.00

1.

)

3.

5.

5.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Termínované vklady dIouhodobé

ostatní dlouhodobÝ fi nanční maietek

061

062

063

068

059

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.0c

0.0c

0,0c

0.0c

0.0t

0.00

0.00
0.00

0,00

0.00

iV Dlouhodobé oohledávkv 0.00 0.00 0.0c 0.00

1,

z.

3.

5.

6,

Poskytnuté návratné f]nanční výpomoci
dlouhodobé

Dlouhodobé pohledáVky z postoupených
úvěrů

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé Doskvtnuté zálohv na transfery

462

464
465
469

47I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0 .00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Tisk 24,01,2019 07:03:43 strana 1



1 2 3 4

Název položky synt€tický
účet

UCETNI OBDOBI
Číslo položky BEzNE

MINULEBRUTTo KoREKcE NETTo
B. oběžná aktiva ? 162 511.73 0.00 3 762 5II.7 2 gtl937.36

Zásoby 50 999.05 0.00 50 999.05 44 431,72
1.

2,

?

4,

5.

6.

7,

8.

9,

10,

pořízení materiálu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená rnýroba

Polotovary v|astní výroby
Výrobky
pořízení zboží
zboží na skladě

zboží na cestě
ostatní zásobv

111

Itz
119

127

tz2
l23
131

132

138

139

0,00

50 999.05

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

00

50 999,05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44 437.22

U.UU

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00
II. krátkodobé pohledávkv 94 289.00 0,00 94 289.00 113 708.00

1.

4.

5.

6,

9.

10.

11.

1z.

13,

t4,

15.

16.

17.

18.

28.
30.

31,

32,
33.

odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky z hIavní činnosti

Poskytnuté návratné fi nanční r47pomoci
krátkodobé

PohIedávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění

Důchodové spoření
Daň z přfrmů

Ostatní daně. poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

Pohledávky za Wbranými ústředními vládními
instjtucemi

Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Náklady příštích období
Přijmy příštích období
Dohadné účty aKivní
ostatní krátkodobé oohledávkv

311

374
315

316

335

336

337

338

34I

342
343

344

346

348

373
381

385

388

377

0.00

49 436.00

36 355.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

8 498.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
nnn

0.00

49 436,00

36 355.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

U.UU

.00

0.00

0.00

8 498.00
0.00

0.00
nnn

0.00

81 535.00

27 577,00

0.00

0.00

U,UU

0.00

U.UU

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

U.UU

596.00

0,00

0.00

U.UU
III. krátkodobý fi nanční maietek 3 0I7 223,68 0.0c 3 0I7 223.68 2 653 798.14

1.

2,

3.

4,

5.

9.

10.

15.

16.

17,

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papny k obchodování
Jiné cenné papíry

Termínované vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Běžný účet FKSP

Ceniny
peníze na cestě

Pokladna

257
253
256

244

245
247
z43
263

262
267

0,00

0,00

0.00

0.00

19 187.00

2 900 656.82

92 42L86
0.00

0.00

4 958.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19 187.00

2 900 656.82

92 427.86

0.00

0.00

4 958.00

0.00

U.UU

0,00

0,00

8 175.00

2 591 679.44

48 812.70

0.00

0.00

5 131.00

Tisk 24.01.2019 07:03:43 strana 2



Rozvaha
P RIS P EVKOVE O RGAN IZACE

Dět§ký domov a Škdní;ídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280,4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, tČ.44555297

sestavená k 31.12.2018
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.0í-.2019 07: 03:43

1 2

Číslo položky Název položky synt€tický
účet

UCETNI OBDOBI

BEzNE MINULE

PASIVA CELKEM 40 525 560.19 40 675 456,82

Vlastní kapitál 39 470 263,97 39 590 843.34

I Jmění účetní iednotkv a upravuiící položkv 37 363 048.46 37 863 519.46

1.

3.

4,

5.

6.

7.

Jmění účetní jednotky

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Kuzové rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Jiné oceňovací rozdíly

opraw oředcházeií,,cích účetních období

401

403

405

406

407

408

37 363 048.46

0,00

0,00

0.00
nnn

0.00

37 863 519.46

0.00

0.00
nnn

U.UU

0.00

II Fondy účetní jednotky 1 842 101,88 I460 629.t7

1.

2.
v3.

4,

5.

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku
hospodaření

R€zervní fond z ostatních titulů

Fond reprodukce maietku, fond investic

4II
472

473

474

416

0.00

lo2 2o5.7o

718 931.53

723 809.00

297 755.65

0.00

61 427.70

482 773.82

693 809.00

zzz 684.65

I]]. Výsledek hospodaření 265 113,63 266 694,7t

l.

2.

?

Výsledek hospodaření běžného účetního
období

Výs|edek hospodaření ve schvalovacím řhení

Výsledek hospodaření předcházejících
účetních období

431

432

234 636.63

0.00

30 417.00

238 497.7L

0.00

28 797.oo

D. Cizí zdroje t 055 296,22 1 084 613.48

I. Rezervy 0.00 0.00

RezerW 447 0.00 0,00

II. Dlouhodobé závazky 18 387.00 10 175.00

1.

2.

4.

7.

8.

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé

Dlouhodobé přtjaté zálohy

Ostatn í dlouhodobé záv azky

Dlouhodobé přrjaté zálohy na tranr

451

452

455

459

472

0,00

0.00

0.00

18 387.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10 175.00

0.00

Tisk 24.01.2019 07:03:43 strana 3



21

-Ído poro*y taáuey pokřky syntďický
účet

účrrní oBDoBí
BEzNE MINULE

III. lxni*oootÉ á".z.y 1 036 909.22 I o74 438,48

1, lfuáeodotÉ Wěry

+. |:iné tráxooobe půjčry

5. I oodavatelé

z. I xráttooooé přijaté zálohy

g. 
I 
prijaté návratné finanční výpomoci

Irrá*oaooé
10. I Zaměstnanci

tr. |:ine závazky vůči zaměstnancům

12. I Sociální zabezpečení

13. l Zdravotní pojištění

r+. I oůcnodové spoření

rs. Ioaňzpřfimů
t6. l ostatní daně, poplatky a jiná obdobná

I peněžitá plnění

u. lDaň z přidané hodnoty

ts. l závazky k osobám mimo vybrané vládní

I instituce

19. I závazt<y k vybraným ústředním vládním

I institucím

z0.|závazlat k vybraným míďním vládním

I institucím

:z. I rrátroooné přijaté zálohy na tranďery

ss. Ivýaa;e přŘích období

so. I 
výnosy příštích období

rz, I oonaané účty pasivní

:a, l o$atní krátkodobé závazky_

281

289

3zl
3z4

326

331

333

336

337

338

34L

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

0.00l

0,00l

Io2 778.22l
0.00l

.*l
490 3o8.0o l

0.00l

206 984.00 l

88 711.o0 l

o.00l

0.o0l

86 270.00 l
I

0.00l

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

736.00

49 140.00

11 982.00

0.00l

0.00l

97 o7g.48l

0.oo 
l

0.00l

513 155.00 l

0.00l

214 577.ool
91 968.00 l

o.0o l

o *l

89 885.00 l

0.o0 
|

I

0.00

0.00

0.00

8 705.00

0,00

0,00

51 310.00

7 759.00

2t3
!rc,-,inn,"í

Tisk 24.01.2019 07:03:43



<
Yýkaz zisku a ztráty

vrv
PRISPEVKOVE ORGAN IZACE

Dětský domov a Školní;ídelna
Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280, 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, tČ| 44555237

sestavená k 31.12.2018
(v Kě s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení; 24.0L.2OL9 07:01: 10

1 2 3 4

číslo
položky

Název položky syntetický
účet

UCETNI OBDOB!

BEzNE MINULE

Hlavní činnost Hospodářská ěinnost Hlavní činnost Hospodářská činnost
A, NAKLADY CELKEM 13 187 767,5o 0.00 L2 054 799.4: 0.00

I. Nák|adv z činnosti 13 I87 767.50 0.00 72 o54 799.4i 0.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8,

9.

10.

11.

12.

13.

74,

15.

16,

17,
18.

19.
)n

22.

23,
24.

25.
26.
27.

28,

29.

30.

31.

32,

33,

34.
35.

36,

Spotřeba materiálu

spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
prodané zboží
AKivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní rniroby

Opravy a udržování

cestovné
Náklady na reprezentaci

AKivace vnitroorganizačních služeb

Ostatní služby

Mzdové náklady

zákonné sociá|ní pojištění

Jiné sociá|ni pojištění

Zákonné sociáIní náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční
Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody
Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných po|ožek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní nákladv z činnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

5L2
513

516

518

521

524
525
527

528

531

53z
538

541

542
543

544
547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

7 703 144.23

607 322.40

41 038.00

0.00

0.00

0,00

0.00

148 031.70

15 522.00

0.00

0.00

861 963,30

7 075 700.00

2 387 356.00

29 49I.00
150 653.80

0.00

0.00

0.00

I770.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

501 271.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

20 872.00

114 288.80

1z9 343.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
ll llll

0.00

0.00

U.UU

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

U.UU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 119 348.2(

599 868.9(

47 547.4(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

200 539.8]

2 304,0(

0.0(

0.0(

661 725,0t
6 293 096.0c

2 129 845.0c

26 310.0c

141 586.52

0.0c

0.0t
0.0t

4 138.0c

0,0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

0.0c

502 482.68

U.UL

0.0c

0.00

0.00

0,00

14 025.00

779 837.30

732145.54

0.00

0.00

0.00
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
tI. Finanční nákladv 0.00 0.00 0.0( 0.00

1

2

3

4

5

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kuzové ztráty
Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční nákladv

561

562
563

564
569

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0í

0.0(

U.Ut

0.0(

0.0(

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
III. Nákladv na transfery 0.00 0.00 0.0( 0.00

1.

2.

Náklady vybraných ústřední,ch vládních institucí
na tranýery
Náklady vybraných místních vládních institucí na
tranďerv

57t

572

0,00

oón

0.00

0.00

0.0(

0.0(

0.00

0.00
Daň z oříimů 0.00 0.00 0.0( 0.00

1.

2,

Daň z přfmů

Dodatečné odvodv daně z ořiimů

591

595

0.0c

0.0c

0.00

0,00

0.0(

0.0(

0.00
nnn

Tisk 24.01.2019 07:01:10 strana 1



1 2 3 4

čísto
položky

Název položky
účrrrí oBDoBí

syntetický
účet

BEzNE MINULE
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

8, VYNOSY CELKEM 73 422 404.13 0.00 72 293 297.1 0,00Výnosy z činnosti 377 851.13 0.00 427 t2I.1 0.00
1.

z,

3.

4,

8.
o

10.

11.

72.

13.

74,

15.

16.

17,

Výnosy z prodeje vlastních uirobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží
Jiné rni,nosy z vlastních l4íkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu
Výnosy z prodeje dloUhodobého nehmotného
majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemkŮ

Čerpání fondů

ostatní wnosv z činnosti

601

602
603

604
609

641
642

643
644

645

646
647

648

649

0,00

314 925.00

18 972.00

0,00
0.00

0,00

0.00
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

33 000.00 ]

10 954.1 3 l

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00l
0.00 |

o.nn l

0.0(

277 758.0(

78 972.0c

0.0(

0.0c

0,0c

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

52 600.00
I

77 791.14|

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0,00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 ]

00nl
II. Finanční rnýnosy 0.00 0.00 0.0( 0.00

1.

2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů
Úroky

Kunové zisky
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Ostatní fi nanční rninosy

661

662
663

664
669

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.0(

0,0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00N. Výnosy z tranďerů 13 044 553.00 0.00 11 866 176.0( 0.00
1.

2.

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
tranďerů

Výnosy vybraných místních vládních institucí z
tranýerů

671

672

0.00

13 044 553.00

0.00

0.00

0.0(

11 866 176.0(

0.00

0.00c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1.1

2.I
Výsledek hospodaření před zdaněním
Výsledek hospodaření běžného účetního období

234 636.63

234 636.63
0.00

0.00

238 497.71

238 497.71
0.00

0.00

DCtstry

Prl]

lč: 44555237

i íiCl , Tiso "llJ
cir9on

403 'r. 2
l lso

Tisk 24.01.2019 07:01:10



l0oa
!0
o
z
uJ)9.f

\lr|

fz
=

rř)q
Ý
|.'\
N
H
N
F\

odNoo4qÝgq
\o\oNc)o
@ťDr)NHrý}
tó(nN
Ýi,.orý) af)

oco
ooooOoqqcccq
oooooo

oq
o

oooOoooooooo
dddcjdd

oq oooooooooqqeqceeqq
ooooooOoo

\|lJz
)N
)llJ
E

@N
ď'
o)Ý
@
|t

o(oNc)or)@\ťOouid+dcjÝLňo,éóN
@oo\ra\@cóó

Oq
o

oooooóeeqe9qooooOo
oq oooooo9ceceeoooooo

o
o

ooooooOooOoooooooo
dc;dcjcidcjcjcj

ot

§g
t,o
o-

HNtó(oojooooooi o| ol oj clj
iť\(oÝLn\o
HHiHido\ o| o\ o, ol o,

iNíý)\rrň\oN N N c{ ť.,l a\]o\ o, o| o| ot o,
iť!roÝotHNťf)\rfornaoťoff)ÝŤÝ\ro|o|o|o,o,o,o!otol

-Y)No
o
cL

o
N

\íBz

y
o
p
o)

c
o)

>o\]
Y
N
í§

N
r§
lz
oJ
(l)
(o
E

x
0)*,a
Ey.> .9c(u
oQEr
5,>
.>9
_oĚo_c>
E _- jlo-á>t=.G>f}aEjz.-oxqJN*
-=x_<oJ,> ó ó-Ň d
-o ! .0J .oJ b9,>66'e
9=NN!.>: ,p ,§ §EĚ\\o-o>>o

Leoc
§
N

Y
Nío

\ío
N

,(l,
L

>c)
E
Eto
o.

.o)
-ooo
,§
-y.
ío

oJ

eqc
P
N

oq)
_co
o"

.oJ
c

>oJc
E
E(f-
.0)
_ooEo
_y
\í§
!z

Ť
,(L) o]
o"ť óbeb.=.= 9,1 E 0J
'Fo,1!0-ť'§.i+ b#.=p.§;š ; E .H
dó'=.Y!É

E H EiE §..gBĚĚhš*>LENf,=_3,EgEĚfr
>.o->--.c§
ěN*K9.ó.6 >-.6 > q N
! lz o lz .oJ .oJ
ONoNcc:íU=ío>0>o-S,R -8,Ř ,== ,E
.G).oJ.(l).(1)-oo
cEEcoo>cJ >0J >(t) >oJ o o_
.c .E .E .E .a,l .o.1

EEEE*€
ooooxxo.o.o.o§_V
BEB8.E.EooooYlz§ ! § !.-.-E€€§€€.G.G.6.6ťl:
\Z\Z\Z\Zoo

Jo
-ooao
oE
3jZ
oJ

E
c\í§

)N
3
5oo

o=
!
N

\(o
o()
o
o-

.oJ
E

)oJ
c
Eoo
o-

o; 9{
,8 :Ř
;3.=.*,ř
oo>š
ol/_-€
Eňó9

f _-. >o _= o]

3§ĚEE:€HÝ+f,EE 9 ,§ ,§ .>,ř
vJÁ_=i=:9Fč]'-
,==Ř€É8g-EEfiHff
o)o'o'FE=P=f
.= .í§ :É,-,=,-,§,šeEeE
;Ň:6.96.9.
:P6p,6,q_t.E E Ě E ts
'9 E'='E '='E
Ě Ě,§ :§ .§ :9E,f,;Ň,!;fo,§.=:f-=-
-o-J-f

9_ž 9ž 9_ž
EUovE9
NNxNNN
.}y. C lz <Ť jl.Ěňřň.Ěň
EěEěEU
-88E8-88
.o.r '9 .o.1 '9 .o '9
,ó ,9 ,b ,9 ,ó ,9
C.=c.=c.=
trĚtrštrtrčpč9čPoxoxox
o_go_go-g.o '9 .o '9 .o '!P

.(§o.(§o.(oo
\Zo!zoÝo

y

E
(u
.coo.
.c)
c

>c)
C
Eooo-

>6
ť§o

-f,yn
HaJ
,=6

o9
.b ,9

čE _E,-€ š .5 "5,fiE d -á §,E
řL.-

=!;pío YNŇ
';?O._'=eF-C ,--(J

Eá=šE§:i,iĚ;;ĚE€.:9.;:;§
ě i; č 6.E € t lHE.á]šHE§-š.H
RR'i'§g§R§Ěe9e9e9ř9E.6§.Ě§.ň§.ň,fuo
8ěEěEEEBš
=E=E=c=lo
ó o Ě o á o á o.Ě,9'P ,9'8 ,e'P ,9'P ,9
,b ,9 ,b ,9 ,b ,9 ,b ,9 ,b

FCFEFCFEF
PóPóPóPó1'8á8ň8á8ó8

.o.1 'P .qJ '9 .o '9 .qJ 'P .oJ€č€č€č€č§ --ooxoYo>:o:olZ=YĚY+J+yDJD)uJD)D.í§o.6o.oo.(oo.ío
!zo!zoYo\zo\z

-Y
)N
.9o
o.
o
I^

)9

o-

ir!fY)Ýtó

cL

dť\.lcosrU1\o

o-

iNriÝló\o

n
cL

ťl
N
ul
lr)
lrlÝrt
,ó

0)9l!
.!
tr
l!

B Bs.t! .9 j
-i Eó
Él .l! í\

E,i s.E 3!i6O ť r{Eii: ř R

,ů:g ; ,E 
§

§l" * ř 1olÝl .o tr.=
E8 EE §tlÝ í o o,>dtififi
,*R 8,g!
ó'8 ta ;!

l- xrtr
t Y9
P ě6
o
.o
o
-Y
>otl
l,!

cL

oaN
\o
ar,

\Hzo
íY
N

G?
o
-)Lr

,o.f
_c

o
_c
í§
N
9
!o
o-
o)
.§ÉlZ

,9.f
5
í§
o
o
í§

o
\§
N
t/)

0§
N
(.D

_9

o-
o)()
ío
E
€ c
Ý



o
o

(D
,§,
i\'
.t3
l/'

.# řo
o "jň

=EoohF. rs n
^_}ť .- 

- líiU íI [_an
,: - r ,.1-
." ,-+.

_;* affi ,!2

,í,

ilUlĚlol
;řl

§l
0Jl>l.ol
El
0JI
clol

§l
tl
:;l
cl,olEl

§l
o-1.ol
_ololElol
€lol
E]

]



a0oo
l0o
z
u,l)9

\uJ

fz
=

ooqq
oo

ooó
oooooooooooo
crc;cjddcj o

o
oooooooOooooc)Ooo
ooooóooo

oo
c;

9Qc)OOOc)c)OOOOOOoooooooooooóóó
ooc)oooooooooc)o

oo ooooťnqe9cq
ooooÝ

N
N
i
N
F\

\|JJz,N
>lll
l0

oo9eoo
o
o

oooo(fo9eqqe9ooOooo
o
c;

oooooooooooooooo
ooooooOo

oo
o

99oooooooooooooooooooooooooÓ
oooooooooooOoo

o
c;

oooo@eqqe\oooo0o (nÝ
@\r
N

o

96
í{ >9
o.=
Eo
o.

N@ÝÝol o\
HNcf)ÝLn\oLnU)r)rór)u)o| oj ol o! o, ol

Hr!aÝliJ-r)(ol,\ó\o \o (o \o \o \o \o róo, o| ot ot o| oj ol or
rr N aq Ý Ln \o @ o! i c\ rq Ý r) \o\\\NNNNN@@0oÓ@@o, o\ o| ch cll o| o\ o\ ot o, ol ol clr cll

iť\aÝ)Ýoto\ ol ot o) ojo, o| oj cll Cr,

-Y)No
o
o_

\|!z

'='E
H0)
š.N
;- >L

-E.9.>

t§ío
:ro
š.N
;c >L

o.Y

=>.6 ,§
=ořo

o] "Jx6
iŤo
-E

oY
g§
aay.ř6
o .,:!l

óx
og
-., .0J

,b ,c
C.!

oxRĚ
.o) ,q

:Dxo
,íE o
!zo

03
cJ
o
c

N
Y
Ní§

\§
N

c
>oJc
Eoo
o-

.oJ
_oo
o.c
3oo
í§

oJ
o,
6c
P
N
y

lJ
0J
_co
o-
.o
E

>oJ
c
Eoo

\0.)

-oo9
_c
Jo
6

?
.oJ of'b"] H
E.EĚ.=,5oE6,E§bpE

'§!cňť^-6'E.U.:PEE'9,5f,E#6o,=.Y!ř.E 9 6,F ru 6HEĚ'řši,LEŇĚ<-

3_E g 6 H €
>,d >; i 9
sNšNH,§.o >.oolzol1.o.CJONorNcc
=(U=í§>oJ)oE.R E .R .E .E
.qJ .0J .oJ .o.) o !ÉcCcoo
>QJ >oJ >o) >qJ o o-
.= .c .E .E .qJ .oJ
trtrFtro_očččĚ99oooox!o-ó-o"oě_E
\o \0J \0.) .oJ f, =§_o_o_ooooooo==
o!EE""oooo'='=
5ff]669ooofi.tioooooo

]lz
oJ
6
E
c
N

E\(o
>N
J
J
9
,o
N

lz
N
í§

.í§
N

.qJ
E

>0.J

.E
trčo
6-

o:Ě

9r 8 ě.3,ú l!{ É T,r

--'vJ _ !-x o-+r U.š,ě.x,>
^ o :=,-Y-^*
->.-:E
d9š§
F H,P,H
,ol 'j{ ^ o
Š § =.9 -Jl,F '§ p'8
o969
c!cL

=3=3YĚ:Ě6.q6.9,á io' ,á 6
E-c-
^o^oJ=Y-Y-

-!.:!.:
='cf2,iN,-N; E 9,E,.ij o.ij o

*ĚHĚ.6§.§§
.€ .= ^ o ;Ň '§ ;Ň'\
S.ž.=F_=-=EE,E,PÉ8ÉBF8.EEž.šž.3
oUEF-o9E9
xNNNNNNNřBsiřB§ř(§ť6Luí§Yol_v.Ř,§.Ř§.Ř,§.Ř,§
.ol '9 .o.1 '9 .o '9 .o '9
,ó ,9 ,b ,9 ,b ,9 ,b ,9

ÉtÉEcEcE

á8á8á8á8,p8,p3,E3,E8

€§€§€§€§

y
N(o

\(E
N

.0.)
E

>oJ

.c
E
1Jóo

6ó

.- j

=ořo
^oě€

.o.1 '9

ž.*.š ,,
.ai '9
C-.H§;oxó
ó9
ň,R.- ,ú

ě P .='E
HOJ

_3 Ee Ěi*Ě ,E,E ,3ř
o=>@'!EŤ
cř=6U_Y
ooo:'<->'=c€§ :§.R.8t.E,§,§§€ -É-HĚCEE,g._t
Ě € ŘEi = ,y,x q.sE.9.§.ExoÉ.E €€E€ĚEEpt1§.e ĚE.E.řEsEEť,B'E'1;: § i 3 igE.gE:-99 - ř -L ó Y.- o 

= 
É 

= 
É.9.=

;;§EHÉš*§ř§řE;RR's§3řřš3ř3řgR

€§§§Ř§§§§Ř€€§§],p'P ,E'8 ,p'P ,p'P ,c'P ,c'P ,q'Pl
,ó ,9 ,b ,9 ,b ,9 ,b ,9 ,b ,0J ,ž- ,q ,;- ,qI

tr _tr É ts E t É Ě c E E E E E|

EEEEEgEEEEEEEEl,p 8,R 8,c 3,E 8,E 8,e 8,c 3lE€E€E€E€E€E€E€l-Ý€§€§€§€YE_V€Y€l,l§ o .ío o .(§ o .ro o .ío o .o o .6 ólÝ6Ý6Ýóž69o\žó!žÓl

ř>o\J
9í§

\G
E
o

í§
ío

0í§
o.
E

,o|
C
Eoo
o.
E
(o

ao
6
6

Y
o]..I
El

)0J lcl
trl
Elolol
'=l
Gl
olol

E

q9§.§:3
.='E ,i a -ťjÝx.aoĚ
Ě (§ ó a,š
.o'9 .o'9 9,E,p,E,pE
trĚtrEo
Ř R Ř g E]
.ř,q .ř ,q ř|-o=-oai..l
ě E Ě E :9l
,§ o,§ o řlř.: .:.:.ĚlÉ É c C r-lu p u u >lí§ (§ r§ 6 olP ! 9 p Llooo6\lo o o o >l

-Y)N
o6
cL
o
lh

)()

HN
Hi iNrD\rLó\o

o-

HNriÝLn\oF.@

-
o-

Fi

L

dc\rnÝu)



Pří!oha
Fond kulturních a sociálních potřeb

zÁruoní
Dětský domov a Škdní;ídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 28Or 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ. 4pl5552g7
sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 24,0!.2OL9 O7 :O 1 :36

F, informace k fondům účetní

Položka

eĚžNÉ účerní onoosíčígo Název

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 61421,70

A.II. Tvorba fondu 14o 914.oo

1.

2.

3.

4.

5.

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutich do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

140 914.00

0.00

0.00

0.00

0.00
A.III. užití fondu 100 13o.oo

1.

2,

3.

4.

5.

6,

7.

B.

9.

Půjčky na bytové účely

stravování

Rekreace

Kultura, tělornichova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

ostatní užití fondu

0,00

10 830.00

60 000.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

29 300.00
A.IV. Konečný stav fondu 1o22o5.7o

Dětský don,lov o

přl "pěv[
403 3

lČ: a4555237



Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Dět§ký domov a Školní iídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 28O, 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, tČ| 44555297
sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveníl 24.0L.2O19 07:01:36

F. Doplňující informace k fondům účetnik

Položka

eĚžNÉ účerní oaoogíčíslo Název

D.I. Počáteční stavfondu k 1.1. Lt76522.a2
D.II. Tvorba fondu 299 217,7L

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený uýsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Peněžní dary - účelové

Peněžní dary - neúčelové

ostatní tvorba

236 2I7.7I

0.00

0.00

33 000.00

30 000.00

0,00

D,lII. Čerpání fondu 33 ooo.oo

1,

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

úhrada sankcí
posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi rninosy a náklady

Ostatní čerpání

0.00

0.00

0.00

0.00

33 000.00
D.IV. Konečný stav fondu 1442740'53

lng,lisů';ťJ
t\,:oce

!B0



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAN IZACE
Dětský domov a Školní;ídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 28O, 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČl.4pl555297
sestavená k 31.12.2018

(v Kó s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.0í-.20 19 07:01:36

F. Doplňující informace k fondům účetníjednotky

Položka

aĚžNÉ účrrní oaoosíčíslo Název

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1- 222684-65

F.Il. Tvorba fondu 501 271.00

1,

2.

3,

4,

5.

6,

7.

PeněŽní prostředky ve uiši odpisŮ hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů

Ve uýši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve uýši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

501 271.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

F.III. čerpání fondu 426 8oo.o0

1.

2.

2

.+.

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s rnijimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele

NauýŠení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, ktený příspěvková
organizace používá pro svou činnost

800.00

0.00

426 000.00

0.00
F.Iv. Konečný stav fondu 297 155.65

Dětsku'
pi:.yer

403

it,. +,}55':L37



Příloha

zÁrnpní
Dětský domov a ŠkoIní;ídelna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 280,4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, IČ.4p;555237
sestavená k 31.12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.0L.2OL9 07:0 1 :48

G. Doplňující informace k položce ,,A.II.3. Stavby" r4íkazu rozvahy

číslo
položky

Název poIožky
oBDoBI

aĚžnÉ
MINULÉBRUTTo KoREKcE NETTo

G. Stavby 43 686 554.60 7 49o973,oa 35 195 581.60 36 621 809.60

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5,

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelsfuu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

22 B72 BI7.30

12 007 788.30

0.00

0.00

3 532 740.20

5 273 208.80

4 279 4BB.0(

1 925 040.0(

0.0c

0.0c

529 941.0(

756 504.0c

18 593 329,30

10 0B2 748.30

0,00

0,00

3 002799.20

4 516 704.80

18 B22 073,30

10 192 140.30

0.00

0.00

3 03B 151.20

4 569 444,B0

D*li*",i ů,Jfil0\J 0

pi ,pěvk

403
iČ: 'l,i555237

,]isó ZtJ
oce



Pří!oha

ZAKLADNI
Dět§ký domov a Školní jídetna

Tisá 280, příspěvková org., Tisá 28OI 4O3 36 Tisá, Příspěvková organizace, lé 44555237
sestavená k 31.12.2018

(v K§ s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 24.0L.2Oír9 07 :0L1,57

H, Doplňující informace k položce ,,A.II.1. Pozemky" rnikazu rozvahy

číslo
položky

Název položky
oBDoBÍ

sĚžNÉ
MINULÉBRUTTo KoREKcE NETTo

H. Pozemky 335 815.oo o.o0 335 815.o0 335 815.o0

H,1.

H,2,

H,3.

H.4.

H.5,

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

0.00

0.00

104 141.00

222 362,00

9 312.00

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.00

0.00

104 141.00

222362.00

9 3i2.00

0.00

0.00

230 033.00

96 467.00

9 315,00

[ll,, t. sl]l0ll
pi -r.rěrrÍ.

403
4,]555237



Dětský domov a Škohí jídelna, příspěvkováotganizace,403 36 Tisá 280,IČ:44555237

Závérečná invent arizační zpráva za rok 2018

Datum zpracování: 2I. 1. 2019

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č.27O /2010 Sb. a
vnitroo rganizační směrnice k inven tatizaci.

Inventarizační činnosti :
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala
v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla
dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a
nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny inventur byly dodrženy.

1.2. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchyllql od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přij aťých opatření.
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řá:dně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních
položek pasiv a podrozvahových účtů, kteú je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
položek dle data provedení inventury.

PaedDr.
ředite1

Milan Vostrý

Dětský dornov c
pi -pěvk

403
lei 4{§§§2s7

4'"

Tisd ť1.1


